
 

 I Vaše dítě se stane skutečnou hvězdou manéže! 

 

 

 

 

Cirkus Happy Kids přijede do naší školy s vlastním cirkusovým šapitó a po 
dobu jednoho týdne bude vyučovat naše žáky v devíti cirkusových disciplínách. 
V nabídce jsou žongléři, tanečnice s šátky, fakíři, akrobati, kouzelníci, chodci na 

laně a další. Každý si může vybrat, co ho zajímá a baví nejvíce. 
 

Děti se během projektu naučí novým dovednostem a při závěrečném 
představení tak mohou zazářit jako hvězdy manéže ve světlech ramp 

cirkusového šapitó. 

KDY: od pondělí 16. října do pátku 20. října 2023                       

KDE: Základní škola a mateřská škola Chraštice 

CIRKUS VE ŠKOLE A ŠKOLA V CIRKUSE 
 

Projekt je určen pro všechny žáky  1.- 9. ročníku ZŠ a starší děti z MŠ. 
Nácvik pro veřejné vystoupení bude probíhat v úterý a ve středu, kdy 

nebude odpolední vyučování, ve čtvrtek bude dopoledne generální 
zkouška a dvě představení pro rodiče dětí, sourozence, kamarády, 

příbuzné i veřejnost budou ve čtvrtek a v pátek odpoledne. 
 
 

Všechny náklady cirkusu jsou hrazeny zejména ze vstupného při závěrečném představení. 
 

Vstupné pro dospělé činí 250 Kč, vstupné pro děti 100 Kč. 
Děti zapojené do projektu vstupné neplatí, ale uhradí předem         

           ve škole jednorázový poplatek 150,-Kč za svoji účast  

            v projektu. Žáci tím získají také vstup zdarma  

na vystoupení cirkusových trenérů, které  

navštíví v pondělí 16.10.2023 při zahájení projektu.                  
 

         Jedno představení našich dětí bude probíhat ve čtvrtek 
19. října od 17:00 hodin a druhé představení bude v pátek  

20. října 2023 od 16:30 hodin.  
 

Více informací o projektu můžete nalézt na stránkách: 

www.circushappykids.com 
www.zschrastice.cz 


